
令 和 ５ 年 ８ 月 ９ 日

   

保 護 者 様 

 

大野原小中学校ＰＴＡ  

会  長 峯  清人 

総務部長 田中 勝也 

校   長 桑原 智仁 

 

 

「餅つき会」期日の変更について（お知らせ） 

 

 

 酷暑の候 保護者の皆様にはますます御清栄のことと存じます。日頃より PTA

活動及び本校教育に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、12月 3日（日）に予定しておりました「餅つき会」を、11月 12日（日）

に変更することといたしました。これは、11月 19日（日）が文化祭となってお

り、11～12月にかけて 3週も振替休日となることを避けるための変更です。 

保護者の皆様には、御迷惑をおかけしますが、御理解いただきますようお願

い申し上げます。 

なお、詳細につきましては、10月にお知らせいたします。 

       

記 

 

【変更前】 餅つき会 12月 3日（日）午前中  振替休日 12月 4日（月） 

 

【変更後】 餅つき会 11月 12日（日）午前中  振替休日 11月 13日（月） 

 

※ 大野原ふるさと文化祭 11月 19日（日）   振替休日 11月 20日（月） 

 

 

 


